

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.500,00	1,96	2.940,00	
2	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	2	m3	9.000,00	2,31	20.790,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	3	m3	9.000,00	1,05	9.450,00	
4	Επένδυση πρανών με γαικουψέλες και φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α24.2	ΝΟΔΟ 1610	4	m2	1.500,00	11,50	17.250,00	
5	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	5	m3	2.500,00	3,46	8.650,00	
6	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου, βάρους 5 έως 20 kg	ΝΑΥΔΡ 8.04.02	ΥΔΡ 6157	6	m3	270,00	21,00	5.670,00	
7	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου βάρους 100 - 200 kg	ΝΑΥΔΡ 8.04.03	ΥΔΡ 6158	7	m3	630,00	23,10	14.553,00	
8	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	ΟΙΚ 7914	8	m2	1.500,00	1,80	2.700,00	
9	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	ΝΑΥΔΡ 3.04	ΥΔΡ 6059	9	m2	1.500,00	0,41	615,00	
10	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	10	m3	500,00	5,86	2.930,00	
11	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	11	m3	1.500,00	2,46	3.690,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								89.238,00	89.238,00
2. ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al και πρόσθετη εξωτερική προστασία με επίστρωση βάσεως PVC	ΝΑΟΔΟ Β65.1.3	ΝΟΔΟ 2311	12	kg	4.500,00	3,40	15.300,00	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	13	m2	2.500,00	2,50	6.250,00	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	14	m3	400,00	18,56	7.424,00	
Σύνολο : 2. ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ								28.974,00	28.974,00
Σε μεταφορά									118.212,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									118.212,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	21.278,16
Άθροισμα									139.490,16
Απρόβλεπτα								15,00%	20.923,52
Άθροισμα									160.413,68
Πρόβλεψη αναθεώρησης									876,64
Άθροισμα									161.290,32
ΦΠΑ								24,00%	38.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 9-3-2018
Οι μελετητές

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 9-3-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων Π.Ε.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την α.π.93072/1091/23-5-2018 απόφαση του Αναπληρωτή Διευθυντή της Δ.Τ.Ε.-Π.Ε

ΣΤΡΕΖΟΥ ΖΩΗ
ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ